

Vad skall detta betyda? För jag
ibland miger till. Sin sagde
du jämt att du ej hade något
att göra ndan allt är så bra-
tigt och det ända du har allt
göra är att läsa ja bara lilla
du det kanstas bli litet om-
vattning om du i det lilla
mer och stann vid det till din
Endar men det kanstas även
börjar bli enformigt vad vet
jag jag är också riktigt glad
löber fall du om snart är här
stige hos mig, och för vi ju du
tala desto där med och andra
hoppas jag eller vad säger du
jag och lilla Stenog.

Selby ha vi nu grän-
sig kallt och mörkt jag tror
någon, att jag snart får börja
med mina vinterkläder, ty som-
maren får man nu snart räkna
till det förflutna, men i alla

Sending om 24 aug 01

Skön häls tillä yngre!

Jag har tyvärr ett
och en annan sak som
har en god del dygd
har du kanske ingenting att
säga om lilla bröder eller systrar
det nästintill att ej är riktigt
att skriva till honom jag tycker
att vi skulle väl egenskaper
hans mycket mycket väl data
med vandra om min jag du
det nästan ser ut som om det
vare svårt om bara lilla yngre

Jag har det varit en härlig sommar i år vad både nöjen och annat bedräffar. Vet du lilla yngve, jag tror aldrig att den bibeln någonsin kan komma igen, ja jag vill att du jag ju då den tillbaka och jag vill mycket bättre och för mig mera värdnomet såll och det blir nu när du kommer ut till mig bara lilla yngve, när du ska vi skall vara mycket förälskade och vi följt kärlek för nöjen, utan vill du vi skall vara mycket och unga oss med vad vi behöva. Jag tror kärlek skall bli mycket tidig i vinder i avseende på vad kärlekens bedräffar. Jag tror kärleken tygar kärleksa mycket och det ska. När ju ej, by sådana saker som nu ju alltid till nytta inte

samt

lilla yngve du får ej ut för någon mobilisering. By då bli jag verkligen lyckan, och lilla som jag behöver ditt framåtse då för vi ju ej alla vara tillsammans. Man vill jag det vill jag ej tänka på en gång. Du skriver väl nu innan du kommer till ringring, så jag får också veta om jag kan göra en eller två och vad du gjorde du hade du varit kärlek till mig och säga när du kommer till Stockholm, att jag från måla dit, när du kommer, by då jag jag mig bedrigt några timmar i full och kommer jag till mig. Lilla yngve nu utgå lilla yngve och får du vara möjlig med lilla för du har gången. Lilla yngve kärleksa kärlek och var alltid kär till dig. Din lilla yngve.